



Dinero ApS

Højagervej 11
2942 Skodsborg
CVR-nr. 17845632

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.08.2020

John Bernhardt Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dinero ApS

Højagervej 11

2942 Skodsborg

CVR-nr.: 17845632

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

John Bernhardt Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 88 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.438)	(6.438)
Andre finansielle indtægter		134.336	21
Andre finansielle omkostninger		(15.588)	(50.005)
Resultat før skat		112.310	(56.422)
Skat af årets resultat	1	(24.719)	12.417
Årets resultat		87.591	(44.005)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		87.591	(44.005)
Resultatdisponering		87.591	(44.005)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udskudt skat		0	12.417
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.000
Tilgodehavender		0	14.417
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.077.762	961.034
Værdipapirer og kapitalandele		1.077.762	961.034
Likvide beholdninger		7.056	6.397
Omsætningsaktiver		1.084.818	981.848
Aktiver		1.084.818	981.848

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		725.530	637.939
Egenkapital		925.530	837.939
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		144.924	136.409
Skyldig selskabsskat		6.864	0
Kortfristede gældsforpligtelser		159.288	143.909
Gældsforpligtelser		159.288	143.909
Passiver		1.084.818	981.848

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	637.939	837.939
Årets resultat	0	87.591	87.591
Egenkapital ultimo	200.000	725.530	925.530

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	12.302	0
Ændring af udskudt skat	12.417	(12.417)
	24.719	(12.417)
